
 
 KLASA: 612-01/16-01/ 

URBROJ: 238/11-01/3-16- 

Jakovlje,  

 

 Na temelju članka 7. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi, (NN br. 47/90, 
27/93 i 38/09), te članka 31. Statuta općine Jakovlje, (Službeni glasnik općine Jakovlje br. 
2/13), Općinsko vijeće općine Jakovlje na __. sjednici održanoj dana _________.   godine 

donijelo je  

 

O D L U K U 

O II. IZMJENI PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI 

NA PODRUČJU OPĆINE JAKOVLJE ZA 2016. GODINU 

 

I. 

 U Programu javnih potreba u kulturi na području Općine Jakovlje za 2016. godinu 

(Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 6/2015. I 4/16), točka  III. mijenja se i glasi:  
«U Proračunu općine Jakovlje za 2016. godinu ukupna sredstva planirana za 

zadovoljavanje potreba u kulturi raspoređena su na slijedeći način:  
 

Red

br

PROGRAM: KULTURNI I SPORTSKI 

SADRŽAJI Konto
Planirano

2016. u kn
I. izmjena II. izmjena

1

Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i 
slično) 3299 4.000,00 5.000,00 5.000,00

2

Obilježavanje Dana općine, završetak 
poslovne godine i druge manifestacije 3299 20.000,00 20.000,00 20.000,00

3 Donacija KUD-u Jakovlje 3811 8.650,00 8.650,00 8.000,00

4 Donacija HDLU 3811 20.000,00 20.000,00 5.000,00

5

Donacija za Udrugu žena i djevojaka Kraljev 
Vrh 3811 19.820,00 19.820,00 19.820,00

6 Donacija za udrugu Dora, Jakovlje 3811 40.000,00 40.000,00 30.000,00

7 Donacija za Kuburaško društvo Tri kralja 3811 27.000,00 27.000,00 27.000,00

UKUPNO 139.470,00 140.470,00 114.820,00

GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

 

II. 

 Ova Odluka stupa na snagu 8. dana nakon objave u Službenom glasniku općine 
Jakovlje.  

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 

Stjepan Jagušt 


